
 

 

Alus ražošana Tērvetē tika uzsākta jau 1971.gadā, un, ar laiku, alus darītava auga un attīstījās, ko turpina 
darīt arī līdz šim. Šī nemitīgā attīstība ļāvusi iekarot ne vien Latvijas alus baudītāju sirdis, bet arī sniedzas tālu aiz 
tās robežām. 

Kvalitātes apliecinājums ir Tērvetes alum piešķirtā valsts atzītā preču zīme „Kvalitatīvs produkts. Latvija” 
jeb „Zaļā karotīte”. Tērvetes alus ir vienīgais alus Latvijā , kas var lepoties ar šo augsto kvalitātes novērtējumu. 
Visi alus tapšanas procesi tiek ļoti rūpīgi kontrolēti ar HACCP, jeb pārtikas nekaitīguma nodrošināšanas sistēmas 
palīdzību, tāpēc mums patiess prieks un gandarījums, ka rūpējoties par kvalitāti un higiēnu tiek izvēlēti ACO 
risinājumi no nerūsējošā tērauda. 

 

 
 
 
 
 
 
  
 
 
   
 
 
 
 

 
 
 

 
 
 
 
    
  
 
 
 
  
 
  



 
 
 
Informācija par projektu 

Pasūtītājs AS "TĒRVETES AL" 

Projekta nosaukums Tērvetes alus, ražošanas modernizācija 

Adrese Alus darītava, Kroņauce, Tērvetes pag., Dobeles nov 

Projekta būvniecības 
gads 

2016 

Projektētāji Komforta standarts 
 

 
 
 
 
 

 

 ACO projektā 

 
 
 
 

ACO 157  Industriālie nerūsējošā tērauda trapi 

ACO Modular 125 Nerūsējošā tērauda ūdens savākšanas kanālu sistēmas 

ACO Modular 200 Nerūsējošā tērauda ūdens savākšanas kanālu sistēmas 

 
 
 
 
 

  

 

  

  

      
 

 

ACO Nordic SIA  
Dzelzavas iela 120z, Rīga  
LV-1021 
Phone: +371 67377927 
E-mail: aco@aco-nordic.lv 
Web: www.aco.lv www.plastmo.lv 

ACO. we care for water 

mailto:aco@aco-nordic.lv
http://www.aco.lv/
http://www.plastmo.lv/

